2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 13.07.2018                                                               № 193
станица Губская

О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 21 октября 2016 года № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Губского сельского поселения Мостовского района»

В соответствии с статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Губского сельского поселения р е ш и л:
1.Внести изменение в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 21 октября 2016 года № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Губского сельского поселения Мостовского района» в подпункте 2 пункта 2 слова «2 процента» заменить словами «0,2 процента».

2.Признать утратившим силу решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 18 апреля 2017 года № 137 «О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 21 октября 2016 года № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Губского сельского поселения Мостовского района».

3.Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) обеспечить опубликование решения в районной газете «Предгорье» и размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Исаченко).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
.
	Глава Губского

сельского поселения
	                        А.А. Лутай

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета Губского сельского поселения

Мостовского района

от  __________________ № ________

О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 21 октября 2016 года № 102 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Губского сельского поселения Мостовского района»

	Проект внесен:

Глава Губского

сельского поселения
	А.А.Лутай

	Составитель проекта:

Специалист по бюджету

администрации

	А.С.Михайлова

	Проект рассмотрен:  комиссия

по бюджету, финансам, налогам и экономике

протокол от 09.07.2018 года №46
Председатель комиссии

	О.Н.Исаченко

	Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации
	В.П.Перова

	Начальник отдела учета и

отчетности администрации
	Н.Н.Хохлова

	Юрист администрации
	Т.И.Рябова